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Spostovani kandidati za opravljanje diferencialnih izpitov.

Veseli nas, da ste se odlocili za vpis na program druge stopnje na Pedagoski fakulteti UP. Da se boste
laZje pripravili na diferencialne izpite, vam v nadaljevanju predstavljamo nekatere koristne informacije.

E-OKOLJE in E-UCILNICE

Informacije o posameznih diferencialnih izpitih najdete v e-okolju (glej spodaj).

Celotno gradivo za diferencialne izpite bo naloZeno v e—okolju (e-ucilnici).
V e-okolje se prijavite na naslednji nacin:

1. Na spletni strani www.pef.upr.si oznacite ikono e-okolje na dnu strani.
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2. Ko vstopite v e—okolje, se v desnem zgornjem kotu prijavite z enakimi
podatki, kot ste jih ob vpisu prejeli za dostop do SIS-a (uporabnisko ime
in geslo).
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3. Vpisite podatke za vstop v SIS.

4. Naseznamu izpitov izberite ucilnico Diferencialni izpiti.
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6. Privsakem izpitu oznacite ikono Vpisi se, prikazale se vam bodo
informacije: gradiva, obvestila ipd.

Za opravljanje izpitov se prijavite na razpisani izpitni rok v Sis-u.

Prijava je moZna najkasneje peti dan pred razpisanim rokom, odjava pa tretji dan pred njim. Naknadne
prijave in odjave niso mogoce. Bodite pozorni, da imate ob prijavi na izbrani $tudijski program, v Sis-u
vpisane ocene vseh predmetov, ki so pogoj za vpis, sicer vpis na izbrani program ne bo mozen.

|ZVAJALCI DIFERENCIALNIH IZPITOV — PODIPLOMSKI STUDU) 2025/2026

PREDMET PREDLAGANI NOSILEC

Delo z vedenjsko tezavnimi in u¢no prof. dr. Mitja Krajncan (mitja.krajncan@pef.upr.si)

manj uspesnimi

Didaktika

doc. dr. Barbara Horvat (barbara.horvat@pef.upr.si)

Osnove pedagogike

prof. dr. Anna KoZuh (anna.kozuh@pef.upr.si)

- Inkluzivna pedagogika

- Socialna pedagogika

Osnove pedagogike izr. prof. dr. Dejan Hozjan (dejan.hozjan@pef.upr.si)

- Andragogika

Pedagogika izr. prof. dr. Sonja Rutar (sonja.rutar@pef.upr.si)

- Zgodnje ucenje

Pedagogika prof. dr. Jurka Lepi¢nik Vodopivec (jurka.lepicnik@pef.upr.si)

Pedagoska psihologija

prof. dr. Petra Dolenc (petra.dolenc@pef.upr.si)

Pedagosko raziskovanje

prof. dr. Tina Stemberger (tina.stemberger@pef.upr.si)

Psihologija osebnosti

doc. dr. Maja Lebenicnik (maja.lebenicnik @ pef.upr.si)

Razvojna psihologija

prof. dr. Petra Dolenc (petra.dolenc@pef.upr.si)

Socialna pedagogika

prof. dr. Mitja Krajn¢an (mitja.krajncan@pef.upr.si)

Specialna pedagogika

izr. prof. dr. Vanja Riccarda Kiswarday
(vanjariccarda.kiswarday@pef.upr.si)



mailto:mitja.krajncan@pef.upr.si
mailto:barbara.horvat@pef.upr.si
mailto:anna.kozuh@pef.upr.si
mailto:dejan.hozjan@pef.upr.si
mailto:sonja.rutar@pef.upr.si
mailto:jurka.lepicnik@pef.upr.si
mailto:petra.dolenc@pef.upr.si
mailto:tina.stemberger@pef.upr.si
mailto:maja.lebenicnik@pef.upr.si
mailto:petra.dolenc@pef.upr.si
mailto:mitja.krajncan@pef.upr.si
mailto:vanjariccarda.kiswarday@pef.upr.si

Slikarstvo in mediji | prof. dr. Tilen Zbona (tilen.zbona@pef.upr.si)

Kiparska forma in prostorska izr. prof. mag. Jirek Kocica (jiri.kocica@pef.upr.si)
instalacija |
Forma in likovni kontekst | izr. prof. mag. Jirek Kocica (jiri.kocica@pef.upr.si)

*V primeru dodatnih vprasanj, se obrnite na nosilce predmetov po elektronski posti.

Kontakti predavateljev so dostopni na naslednji povezavi:
Pedagoski sodelavci - Zaposleni (upr.si).

Ob vpisu vam bo dodeljen Studentski e-naslov, ki ga boste uporabljali za komunikacijo z nosilci

predmetov. Informacijo o dodelitvi e-naslova boste prejeli na osebno e-posto.

STUDENTSKI ELEKTRONSKI NASLOV KANDIDATA

Osebni e-naslovi kandidatov, ki so bili uporabljeni ob prijavi, se v SIS-u samodejno spremenijo v nove
univerzitetne e-naslove vpisnastevilka@student.upr.si. Za vso komunikacijo iz 5IS-a oziroma z
Referatom za Studente UP PEF, z visokoSolskimi ucitelji in sodelavci ter ostalimi zaposlenimi na UP PEF
oziroma na Univerzi na Primorskem uporabljajte izklju¢no Studentski elektronskinaslov.

Kandidati so dolZni redno preverjati univerzitetni Studentski e-naslov, saj bodo na ta naslov prejemali
vsa sporocila, ki so vezana na njihov Studij in obStudijske dejavnosti.

Bodite pozorni, da se pod vsakim poslanim e-sporocilom podpiSete s svojim imenom in priimkom.

Do elektronske poste dostopate v aplikaciji E-posta na spletni strani UP PEF (oznacite ikono e-posta).

Dobro je tudi vedeti, da je geslo za e—posto, SIS in e-okolje enako.
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